29.10.2018

PLO2050

PL02050

08/2013




PLO2050 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 1607 -> 37561 1
2 21481 SCHEIBE 1
3 24684 SICHERUNGSRING 8 DI 1
4 39556 R.FANGKORB GITTER 1
5 39557 L.FANGKORB GITTER 1
6 41608 FULLANZEIGER 1
7 41652 KOLB GITTER 1
8 41655 KORBSGRIFF 1
9 41657 GESTANGE 1
10 41658 KORBHAKEN RECHTS 1
1 41659 KORBHAKEN LINKS 1
12 41660 GRIFF SCHUTZ 1
13 41662 OBERER KORB 1
14 41663 UNT.KORB 1
15 41666 OBERER KORB 1

16 71233 -> 71231 1




PLO2051 29.10.2018

PL02051

08/2013




PLO2051 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 21436 CLIPSMUTTER 1
2 21437 SCHRAUBE B4,2X13 1
3 23724 UNTERE VERKLEIDG 46 1
4 24617 HITZESCHUTZ 1
5 50656 MAHWERK RM41 1
6 50653 ANTRIEBSVERKL.WEISS 1
7 38344 RM41 STOPFEN 1
8 50658 SOHLE RM41 1
9 50659 DECKEL + AUFKLEBER 1
10 50652 ZENT.GRUN VERKLEIDG 1
1 39392 FEDER 1
12 39393 FEDER 1
13 39599 DEFLEKTOR 1
14 39600 DEFLEKTORWELLE RM41 1
15 40047 GRIFF 1
16 41024 DEFLEKTOR 1
17 71050 SCHRAUBE PT-KA40X12 1
18 71190 VIS EJ-PT KA40X25 1
19 71275 SCHRAUBE 1
20 71299 SCHRAUBE EJPT 40X14 1

21 71365 SCHRAUBE 145160X20 1




PLO2054 29.10.2018

PL02054

12/2013




PLO2054 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 1560 SCHEIBE 13X25X3 1
2 1607 -> 37561 1
3 5071 SCHRAUBE HM5X20 1
4 6011 SCHEIBE 12,2X23,2X1 1
5 9034 NYLON SCHEIBE 1
6 20533 KUGELLAGER DIAM.12 1
7 20536 WELLENSCHEIBE B12 1
8 20537 RADBUCHSE 1
9 20539 VORDERBUCHSE 1
10 23275 KIT ROUE ARR.TR. 1
1 24067 SCHEIBE 1
12 24132 RADACHSE SCHEIBE 1
13 24810 RAD 180 + LAGER 1
14 24922 RADFLANSCH D180 GR. 1
15 35398 ZAHNRAD D12 1
16 35511 BUCHSE D9/D5,2X6 1
17 36478 FEDER 1
18 36597 FEDER BEFESTIGUNG 1
19 37647 SCHEIBE 1
20 37650 SPLINTE 5X35 1
21 38308 TANK HALTERUNG 1
22 38318 OL BAD GETRIEBE 1
23 38392 GETRIEBE BEFES. 1
24 38488 VERBINDUNGSGESTANGE 1
25 38491 SCHNITTHOHE HEBEL 1
26 38494 BUCHSE 1
27 38508 SCHNITTHOHE RASTUNG 1
28 38799 RIEMEN 1
29 39565 CLIP WEISS 1
30 39566 CLIP WEISS 1
31 41226 SCHEIBE 1
32 41316 RADFLANSCH 1

33 41655 KORBSGRIFF 1




PLO2054 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 41858 HINT.SCHNITTHOHE 1
35 41865 VORD.SCHNITTHOHE 1
36 42736 BUCHSE 1
37 43020 LAGER 6201 2RS 1
38 43036 RIEMENSPANUNGSFEDER 1
39 43301 FREILAUF LINKS 1
40 43302 FREILAUF RECHTS 1
41 50654 SCHNIT.HOH.VERKLEID 1
42 71021 SCHRAU.FHC/90 M6X12 1
43 71060 SCHRAUBE TRCC M6X25 1
44 71073 -> 5232 1
45 71075 SCHEIBE 1
46 71084 SCHRAUBE HM6X16 1
47 71096 BEILAGSCHEIBE B6,4 1
48 71212 SCHRAUBE 1
49 71222 SCHR. FHC/90 M6X12 1
50 71299 SCHRAUBE EJPT 40X14 1
51 71365 SCHRAUBE 145160X20 1
52 71440 SPLINTACHSE 5X22 1

53 41150 HINT. RAD 1




PLO2076 29.10.2018

PL02076

12/2013




PLO2076 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 2021 -> 71205 1
2 5232 -> 71201 1
3 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1
4 7335 SCHEIBEA 8,4 1
5 7907 SCHLUSSEL 1
6 20512 SCHRAUBE 1
7 20606 KEIL 5X5X20 1
8 23002 SCHERSCHEIBE 1
9 23604 ISOLIERBUCHSE 1
10 23611 FLANSCH 1
1 24005 MOTORSCHEIBE 1
12 37805 SCHEIBE 1
13 37865 SCHEIBE 20X28X2 1
14 38312 UNTERE MOTORHAUBE 1
15 38482 SCHUTZ 1
16 38661 MOTOR 1600W 1
17 39656 KONDENSATOR 1
18 41307 DECKBLECH 1
19 51435 OBERE MOTOR HAUBE 1
20 71067 SECHSKANTSCH.HM8X75 1
21 71214 SCHEIBE R9 1

23 MZ41E  MESSER FUR RM41 1




PLO2077 29.10.2018

PL02077

12/2013




PLO2077 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 6416 SCHEIBE 1
2 7095 SCHRAU.Z ST3,5X13,4 1
3 7915 OSE 1
4 7946 KABEL STOP 1
5 21123 SICHERHEITS RING 1
6 22215 BUGEL 1
7 32071 ROHRSTOPFEN 1
8 35778 LENKER ANSCHLAG 1
9 36779 RING 1
10 37271 LAGERUNG D.24 1
1 37272 SCHALTER D.24 1
12 38502 ANTRIEBSKABEL 1
13 38587 UNTERE LENKSTANGE 1
14 38957 KABELFUHRUNG 1
15 39601 PIN 6-30 1
16 39647 BUGEL 1
17 39846 LENKER VERKLEIDUNG 1
18 41443 EINSATZ KNOPF 1
19 50663 ARM LINKS SCHWARZ 1
20 50664 ARM RECHTS SCHWARZ 1
21 51436 LENKER NECTS 1
22 71075 SCHEIBE 1
23 71122 SCHRAUBE TF M8X20 1
24 71140 SCHRAUBE M8X45 1
25 71365 SCHRAUBE 145160X20 1
26 71279 SCHRAUB B4.2-13 4.6 1

27 71347 MUTTER M8X1,25 1




PLO2124 29.10.2018

PL02124

03/2014




PLO2124 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 12168 AUFKLEBER KORB 1
2 38728 AUKLEBER FRANC/EURO 1
3 39049 AUFKLEBER 1
4 51541 AUFKLEBER NECTS 1
5 51536 AUFKLEBER 1

6 51537 AUFKLEBER 1






